M m m 5

S. I.

§. I. sacramentorum in genere, et baptismi in specie, diuinam adserit institutionem. §. II. baptismum Christi, uel a Christo institutum non differre a baptismo Iohannis docet. §. III. qu. an Christus baptizauerit, sententiaeque adfirmatiuae auctores proponit. §. IV. auctores sententiae negatiuae sistit. §. V. VI. VII. VIII. argumenta contrariae partis diluunt. §. IX. Petrum a Christo esse baptizatum reiecit. §. X. rationes pro confirmanda nostra sententia, Christum non baptizasse, indicat. Herr Kohler schreibt insonderheit wider die akademische Streitschrift des Herrn Johan Tileman genant von Schenk, zu Marburg, de lotione a Christo administrata. Marb. 1745. 4.

34) *Dissertatio epistolica de Reinhardi Koenigii, primi Historici et Politici Rintelienfis, vita et meritis. Qua - - Iohanni Nicolao Funcchio - - diem natalem 9. Apr. 1753. quo sexagesimum aetatis annum superauit, gratulatur.* Rint. 1753. 4. 2. B. Der Herr Doctor liefert des Königs Geschichte mit den Worten des Leichenanschlages, welchen der Rector der Universität, Christoph Joachim Bucholz, den 4. des Heumonats 1658. ausgefertigt hat. Und so heist es: Natus est Marburgi, patre Henrico Koenig, senatorii ordinis viro, matre Gerdruta Wagneriana, ann. superioris saeculi 83. Quamuis, quam uix annum aetatis attigerat quintum, pater vi mortis praematura ei eripiebatur; matris tamen in eo versabatur opera, ut pietati non solum, sed et eruditioni, totum se traderet. Quod quidem eo fecit successu,

ut ei ex Paedagogio Marburgensi ad Academiam translato, quum annos natus esset viginti, Theodorus Victor summos in Philosophia honores contulerit. Quos quum indeptus esset; priuatim docendo publiceque disputando inventuti viam, qua ad Philosophiae cognitionem peruenitur, commonstrauit, quin etiam Themidi litare iam tum incepit. Giessam se contulit, ibique pariter Iurisprudentiae arcana rimari, et prudentiae ciuilis adyta studiosae iuentuti referare perrexit, testibus huius rei non solum disputationibus publice sub illius praesidio habitis, verum etiam literis, quas a senatu acad. accepit, commendatitiis. Quum per tres ibi annos substitisset; aliquot Nobilium ephorus Argentoratum migravit. In quo Musarum emporio quum annum egisset; ad Heidelbergensem Academiam concessit: Vbi Ianni Grateri consuetudine vsus est. Sed et quum in illius Academiae sinu per duos conqueuisset annos; cupiditate accensus est, peregrina loca adeundi: Quod ipsum quoque fecit, donec percaesus peregrinationum ad Academiam Iuliam accessit. In qua priuatim docendo et publice disputando per tres annos ingenii dotes siue augere, siue cum aliis communicare perrexit. In eo vero dum fuit adsiduus; illi oblata fuit occasio, cum nobilibus quibusdam adolescentibus Academiam Ienensem aliquamdiu inhabitandi, in qua, ut in reliquis, in palaestra disputatoria adsidue versatus fuit. Commodum eo tempore Princeps Ernestus,